

ქალაქ ხაშურში გალაკტიონ ტაბიძის ქ. N5-ში მრავალბინიანი საცხოვრებელი სახლის ფასადის რეაბილიტაციის სამუშაოების შესყიდვა

ცხრილი N1

N	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმა ერთ-ზე	რაოდენობა	ერთ. ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6	7
1	გარე ინვენტარული ხარაჩოს დაყენება და დაშლა	100 კგმ გპრ		41		
	შრომითი დანახარჯი 1,15*45,9	კაც.სთ	45.9	1881.9		
	მანქანები 1,15*0,23	ლარი	0.23	9.43		
	ხარაჩოს ლითონის დეტალები	ტონა	0.035	1.44		
	ხარაჩოს ხის დეტალები	კუბმ	0.009	0.37		
	ფენილის ფარი	კვმ	3.4	139.4		
2	კედლებიდან დაზიანებული ნაღესის მოხსნა	კვ.მ		240		
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.186	44.64		
	სხვა მანქანა	ლარი	0.16	38.4		
3	ნაშხეფის მოხსნა	კვ.მ		2601		
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.186	483.79		
	სხვა მანქანა	ლარი	0.16	416.16		
4	ფასადის კედლების, კარ-ფანჯრების ფერდობების და აივნების შელესვა	კვ.მ		1 670.00		
	შრომითი დანახარჯი 1,15*0,93	კაც.სთ	0.93	1 553.10		
	ხსნარის ტუმბო 3 კუბ.მ/სთ 1,15*0,024	მანქ.სთ	0.024	40.08		
	სხვა მანქანები 1,15*0,026	ლარი	0.026	43.42		
	ღუღაბი მოსაპირკეთებელი	კუბმ	0.0268	44.76		
5	გარე კედლებზე, კარ-ფანჯრების ფერდობებზე და აივნებზე დეკორატიული ნაშხეფის მოწყობა	კვ.მ		4271		
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.25	1067.75		
	მანქანები	ლარი	0.08	341.68		

	ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ	0.016	68.34		
	წებო პვა	კბ	0.106	452.73		
	სხვა მასალები	ლარი	0.0042	17.94		
	ფასადების და კარ ფანჯრების ფერდობის შეღებვა (2 ფენად) წყალმღების ფასადის საღებავით (ფერადი)	კვმ		4271		
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.2	841.39		
6	სხვა მანქანა	ლარი	0.0006	2.56		
	წყალმღები ფასადის საღებავი (მაღალ ხარისხის, ფერადი)	კბ	0.45	1921.95		
	სხვა მასალა	ლარი	0.0013	5.55		
	ფასადზე მოაჯირების და ლითონის ელემენტების შეღებვა	კვ.მ		790		
	შრომითი დანახარჯი 1,15*0,68	კაც.სთ	0.68	537.2		
7	მანქანები 1,15*0,0003	ლარი	0.003	2.37		
	საღებავი ანტიკოროზიული გამსხნელით	კბ	0.273	215.67		
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.0019	1.501		
	ხის ფანჯრების და კარების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვ.მ		340		
	შრომითი დანახარჯები 1,15*0,741	კაც.სთ	2.02	686.8		
8	მანქანები 1,15*0,001	ლარი	0.001	0.34		
	საღებავი ზეთოვანი გამსხნელით	კბ	0.276	93.84		
	ფითი ხის	კბ	0.59	200.6		
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.018	6.12		
	აივნის მოაჯირების შემოსვა პოლიკარბონატის ფილებით სისქით 8მმ უჟანგავი ლითონის კუთხოვანების ჩარჩოში ჩასმით			480		
	შრომითი დანახარჯი	საბაზრო	1	480		
	პოლიკარბონატის ფილ სისქით 8 მმ (ფერადი)	კვ.მ	1.15	552		
9	უჟანგავი ფოლადის კუთხოვანა 25*25*2მმ	გრძ/მ	პროექ.	1585.5		
	უჟანგავი ფოლადის ტავრი 30*20*2მმ	გრძ/მ	პროექ.	279.3		
	საკიდი ღეტალი	ცალი	პროექ.	3178		
	ჭანჭიკი ქანჩით დ-10მმ	ცალი	პროექ.	7812		
	ერთკომპონენტიანი სილიკონი	კბ	პროექ.	186.48		

ჯამი					
ზედნადები ხარჯები					
ჯამი					
გეგმიური მოგება					
ჯამი					
*გაუთვალისწინებელი ხარჯები	%	3			
ჯამი					
დღგ	%	18			
სულ ჯამი დღგ-ს გათვალისწინებით					

შენიშვნა

* აღნიშნული თანხის გამოყენება მოხდება მხოლოდ დამკვეთის (შემსყიდველის) ნებართვით, მისივე ინიციატივით და/ან მიმწოდებლის მიერ დასაბუთებული და არგუმენტირებული წინადადების განხილვისა და შეთანხმების საფუძველზე დამკვეთის (შემსყიდველის) სათანადო გადაწყვეტილების მიღების შემდეგ.

✓ შენიშვნა: იმ ნაწილში სადაც მოცემული იქნება საქონლის სასაქონლო ნიშანი, მოდელი, წარმოშობის წყარო ან მწარმოებელი, იგულისხმება „მსგავსი“ ან „ეკვივალენტური“.

✓ გაფასებული ხარჯთაღრიცხვის წარმოდგენა სავალდებულოა, წინააღმდეგ შემთხვევაში პრეტენდენტი ექვემდებარება დისკვალიფიკაციას.

✓ 2019 წლის 1 იანვრიდან, შემსყიდველი ორგანიზაციები და შესყიდვებში მონაწილეობის მსურველები/პრეტენდენტები/მიმწოდებლები „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე ვალდებული არიან, სახელმწიფო შესყიდვებში ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთ ელექტრონულ დოკუმენტებზე შეასრულონ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და ეს დოკუმენტები დაამოწმონ კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით.

✓ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის შესრულება ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპის დასმა შესაძლებელია მხოლოდ PDF ფორმატის დოკუმენტებზე

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)